להעמדה לדין, והוחלט כי הענין יועבר להמשך טיפול במישור המנהלי.

על סמך הממצאים מהחקירה הפלילית, שלחה ביום 22.3.2017 המשיבה, .3

הממונה על הגבלים עסקיים (להלן: הממונה) הודעה לעותרים על כוונתה לקבוע כי

החברה המרכזית ניצלה לרעה את מעמדה כבעלת מונופולין, וזאת בהתאם לסמכותה

לפי סעיף 43(א)(5) לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 (להלן: חוק ההגבלים

העסקיים או החוק). עוד הודיעה הממונה כי היא שוקלת לעשות שימוש בסמכותה מכוח

סעיפים 50ד(א)(2), (3), (4) ו-(6) לחוק ההגבלים העסקיים ולהטיל על החברה

המרכזית ועל העותר 2 עיצומים כספיים בגין הפרת הוראותיו. כמו כן ניתנה לעותרים

זכות לטעון את טענותיהם בנוגע לאמור בהודעה בתוך 60 יום ממועד מסירתה בהתאם